[image: ] MUNICÍPIO DE TIMBÓ– SC
CONCURSO PÚBLICO
  EDITAL Nº 01/2014- ADMINISTRAÇÃO DIRETA DE TIMBÓ

ATO 004/iobv/ADM01/14

DIVULGA LOCAL E HORÁRIO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA DO
CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2014

O Prefeito de Timbó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições  legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal e o artigo 50 incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó, através da Secretaria da Fazenda e Administração, juntamente com a Comissão Especial para Supervisionar e Acompanhar a Realização  do Concurso Público, nomeada pela Portaria n° 1038/2014, torna público o que segue:

1. [bookmark: _GoBack]A prova escrita objetiva será realizada no dia 31 de Agosto de 2014 na E.M Pe. Martinho Stein, Rua Rodolfo Piske, nº 310, Bairro Pe. Martinho, Timbó – SC, nos seguintes horários:

	Evento
	Horário

	1. Abertura dos portões de acesso aos locais de prova
	8h15

	2. Fechamento dos portões (não sendo permitido o acesso a partir desse horário)
	8h45

	3. Abertura dos envelopes, distribuição das provas e Início
	9h00

	4. Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova
	9h30

	5. Final da prova. Entrega Obrigatória do caderno de questões e cartão resposta (assinado).
	12h00

Timbó (SC), 26 de Agosto de 2014.

Maria Angélica Faggiani
Secretária Municipal da Fazenda e Administração

1

image1.png
Prefeitura
de Timbo